



HAUPTGRUPPE 8 AUFBAU

Bild	Ersatzteile-Nr.	Benennung	Stück	Typ und Modell
SCHMUTZFÄNGER				
-	343 821 805	1 Satz Schmutzfänger schwarz mit Halter bis Fg.-Nr. 346 500 000	1	M 74
-	141 821 805 B	1 Satz Schmutzfänger schwarz mit Halter ab Fg.-Nr. 347 000 001	1	M 74
-	141 821 805 C	1 Satz Schmutzfänger weiß mit Halter	1	
1	141 821 811 B	Schmutzfänger links mit Halter, schwarz	1	M 74
(1)	141 821 811 C	Schmutzfänger links mit Halter, weiß	1	
(1)	141 821 812 B	Schmutzfänger rechts mit Halter, schwarz	1	M 74
(1)	141 821 812 C	Schmutzfänger rechts mit Halter, weiß	1	
DECKEL VORN				
2	343 823 031	Deckel vorn	1	
3	343 823 301 A	Deckelscharnier links	1	
(3)	343 823 302	Deckelscharnier rechts	1	
4	N 10 239 0	Sechskantschraube M 8 x 18	4	
5	N 12 228 2	Federscheibe B 8	4	
6	343 823 331	Feder für Deckel vorn	2	
7	N 10 271 1	Sechskantschraube M 8 x 70	2	
8	N 11 526 2	Scheibe B 8,4	2	
9	343 823 345 A	Balzen für Deckelscharnier	2	
10	N 12 408 1	Sicherungsring 8 x 0,8	4	
11	141 837 491	Puffer für Deckelscharnier	2	
12	343 823 485	Haken für Deckel vorn	1	
13	N 14 276 1	Linsensenkschraube AM 6 x 12	2	
14	343 823 491	Gleitstück für Haken	1	

15	343 831 741	Scheibe 3 versenkt	2
16	N 11 456 1	Linsensenkblechschraube B 2,9 x 16	2
17	343 823 503	Unterlage für Deckelschloß-Oberteil	1
18	343 823 507	Deckelschloß-Oberteil	1
19	N 10 215 4	Sechskantschraube M 6 x 15	2
20	N 12 226 2	Federscheibe B 6	2
21	N 11 695 2	Scheibe 6, 1	2
22	343 823 509	Deckelschloß-Unterteil	1
23	N 11 695 2	Scheibe 6, 1	4
24	N 12 226 2	Federscheibe B 6	4
25	N 10 212 3	Sechskantschraube M 6 x 12	4
(26)	343 823 531 A	Deckelschloßzug vorn 1690 mm bis Fg.-Nr. 348 500 000	1
26	343 823 531 B	Deckelschloßzug vorn 2170 mm ab Fg.-Nr. 349 000 001 (für Modell 344, 346 auf 1710 mm kürzen)	1
26a	N 13 330 2	Spannhülse 2,5 x 5 ab Fg.-Nr. 349 000 001	1
26b	412 823 557 A	Führungsrohr 2940 mm für Deckelschloßzug vorn (für Modell 343, 345 auf 2070 mm kürzen) (für Modell 344, 346 auf 1610 mm kürzen)	1
-	411 823 665	Knopf für Deckelschloßbetätigung ab Fg.-Nr. 349 000 001	1
27	343 823 703	Dichtung für Deckel vorn	1
28	343 823 715	Wasserablaufschlauch für Deckel vorn	2
28a	313 877 233 C	Verlängerung für Wasserablaufschlauch 343 823 715 (auf 490 mm kürzen)	1

DECKEL HINTEN

29	343 827 025 A	Deckel hinten	1
30	343 827 071	Luftleitblech für Deckel hinten	1
31	N 11 367 2	Zylinderblechschraube B 3,5 x 9,5	7
32	141 871 749	Pfropfen für Kontaktschalter	1
33	343 827 081 A	Dichtung für Luftleitblech	2
34	343 823 301 A	Deckelscharnier links	1
(34)	343 823 302	Deckelscharnier rechts	1
35	N 10 239 0	Sechskantschraube M 8 x 18	4
36	N 12 228 2	Federscheibe B 8	4
37	343 827 331	Feder für Deckel hinten	2
38	343 823 345 A	Bolzen für Deckelscharnier	2
39	N 12 408 1	Sicherungsring 8 x 0,8	4
40	141 837 491	Puffer für Deckelscharnier	2
41	343 827 501	Unterlage für Deckelscharnier-Oberteil	1

42	343 827 507	Deckelschloß-Oberteil	1
43	343 827 509	Deckelschloß-Unterteil	1
44	N 10 212 3	Sechskantschraube M 6 x 12	2
45	N 10 216 8	Sechskantschraube M 6 x 18	2
46	N 11 695 2	Scheibe 6, 1	2
47	N 12 226 2	Federscheibe B 6	2
(48)	343 827 573	Druckknopf für Deckelschloß hinten bis Fg.-Nr. 346 500 000	1
48	343 827 573 A	Druckknopf für Deckelschloß hinten ab Fg.-Nr. 347 000 001	1
49	111 837 219 A	. Schlüssel-Rohling (für Fertigschlüssel eingeschlagene Nummer angeben)	2
	9/61 – 7/66	Profil A	
	8/66 –	Profil K	
–	N 13 041 1	Gewindestift M 2,6 x 5	1
50	343 827 705	Dichtung für Deckel hinten	1

BEFESTIGUNGSTEILE FÜR AUFBAU AUF FAHRGESTELL

51	311 899 105 A	. Distanzrohr für Aufbaubefestigung an Vorderachshalter	2
52	311 899 115	. Gummidruckring oben für Aufbaubefestigung an Vorderachshalter	2
53	311 899 117	. Gummidruckring unten für Aufbaubefestigung an Vorderachshalter	2
54	311 705 695	. Druckteller für Aufbaubefestigung an Vorderachshalter	2
55	N 10 465 1	Sechskantschraube M 10 x 65	2
56	N 11 527 1	Scheibe A 10, 5	2
57	N 10 450 1	Sechskantschraube M 10 x 50 für Aufbaubefestigung an Rahmen vorn	4
58	211 707 189	. Federscheibe 10, 5 x 26	4
59	311 899 131	. Verstärkung für Aufbaubefestigung an Bodenblech	18
60	111 899 145	. Sechskantschraube M 8 x 27 für Aufbaubefestigung an Bodenblech und Querträger hinten	24
61	N 12 228 2	Federscheibe B 8	24
62	N 11 670 1	Scheibe 8, 1	6
63	311 899 135 A	. Unterlage für Aufbaubefestigung an Rahmen hinten	2
64	N 10 254 6	Sechskantschraube M 10 x 25	2
65	N 12 011 2	Federring B 10	2
66	311 899 165	. Scheibe 10, 2 für Aufbaubefestigung an Rahmen hinten	2

67	311 899 155	. Gummidruckring unten für Aufbaubefestigung an Fahrschemel	2
68	311 899 157	. Gummidruckring oben für Aufbaubefestigung an Fahrschemel	2
(69)	311 899 161 A	. Distanzrohr 37,5 mm für Aufbaubefestigung an Fahrschemel bis Fg.-Nr. 347 500 000	2
69	311 899 161 B	. Distanzrohr 40 mm für Aufbaubefestigung an Fahrschemel ab Fg.-Nr. 348 000 001	2
70	311 899 163	. Druckteller für Aufbaubefestigung an Fahrschemel	2
71	311 899 165	. Scheibe 10,2 für Aufbaubefestigung an Fahrschemel	2
72	N 10 465 1	Sechskantschraube M 10 x 65 bis Fg.-Nr. 347 500 000	2
(72)	N 10 470 1	Sechskantschraube M 10 x 70 ab Fg.-Nr. 348 000 001	2